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بخش خصوصی

 شیر مدرسه
در بلاتکلیفی قرارداد

طرح شیر مدرسه در انتظار قرارداد است. به گزارش 
ایسنا، رضا باکری، دبیر انجمن صنایع فرآورده‏های لبنی 
نیز با اشاره به برنامه‏های جاری درباره شیر مدرسه افزود: 
امسال در بودجه ۱۴۰۴ رقمی معادل 6/5 همت برای 
اجرای طرح شیر مدرسه در نظر گرفته شده و در برنامه 
هفتم توسعه هم این تکلیف ذکر شده است. با این حال، 
علی‏رغم پیگیری‏های مداوم از اردیبهشت‏ماه تاکنون، 
آموزش و پرورش هنوز اقدامات اجرایی خود را آغاز نکرده 
است. کارخانه‏ها باید زودتر قرارداد ببندند تا بتوانند 
سهم شیر مدرسه را کنار بگذارند، مواد اولیه و بسته‏بندی 
سفارش دهند و تدارکات لازم را انجام دهند. این فرآیند 
دست‏کم یک‏ونیم تا دو ماه زمان می‏برد. باکری هشدار 
داد: اکنون هم مرداد رو به پایان است و وارد شهریور 
می‏شویم. اگر قراردادها به‏موقع بسته نشود، در اول مهر 
شیر روی میز مدارس نخواهد بود. دوسال گذشته چنین 
مشکلی رخ داد؛ وزیر آموزش و پرورش برای افتتاح 
مدارس جنوب تهران درخواست فوری شیر داشت و از 
ما خواستند به هر شکل ممکن محصول را برسانیم. ما با 
فوق‏العاده شیفت و کار شبانه ۳۵ هزار بطری تولید کردیم 
تا شیر روی میز دانش‏آموزان باشد. اما هنوز طلب همان 

محموله از سال گذشته تسویه نشده است.

افزایش تولید تخم مرغ
تولید تخم مرغ شهریور به ۱۱۵ هزارتن می‏رسد. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران، حمیدرضا کاشانی، 
رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغداران میهن گفت: 
قیمت کنونی هرکیلو تخم‌مرغ در مرغداری ۵۸ تا ۶۰ 
هزارتومان است که با استمرار خرید حمایتی به‌دنبال 
آن هستیم تا آن را به ۷۵ هزارتومان افزایش دهیم.به 
گفته وی، طی یک هفته گذشته اتحادیه ۴ هزارتن 
تخم‌مرغ با نرخ ۶۲ هزارتومان در راستای حمایت از 
مرغداران خریداری کرده که براین اساس مجموع 
خرید حمایتی به ۳۵ هزارتن رسیده است. کاشانی 
با بیان اینکه محدودیتی در خرید حمایتی تخم‌مرغ 
نداریم، افزود: تا پایان شهریور در ۲ مرحله دیگر 
پیش‌بینی شده که تا سقف ۱۰ هزارتن تخم‌مرغ با 

قیمت ۶۶ هزارتومان از مرغداران خریداری شود.
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دوساعت برق محله ما قطع می‏شد. اکنون شرایط به حالت 
معمول بازگشته و یک روز درمیان به مدت دوساعت و در 
برخی از موارد نیز چهارساعت قطعی برق داریم و آخرین 
قطعی چهارساعته اعلام نشده بود، البته در برخی از محله‏ها 

و مناطق قطعی برق به دوساعت و نیم نیز می‏رسد.«
زهرا که در مرکز تهران زندگی می‏کند درخصوص برنامه 
قطعی برق توضیح داد: »از اواخر فروردین‏ماه قطعی 
برق در محله ما آغاز شد. در ابتدا هفته‏ای یکبار به صورت 
برنامه‏ریزی‏شده قطعی برق داشتیم و به مرور این قطعی برق 
به صورت یک روز در میان شد و در نهایت از 28 مردادماه 
قطعی برق ما روزانه شد. مشکل اینجاست زمانی که برق 
قطع می‏‏شود به طور کل آب نداریم و با توجه به اینکه من 
به صورت پروژه‏ای و دورکاری کار می‏کنم این موضوع باعث 
مشکل بین من و کارفرمایان شده و حتی برخی از آنها تصور 
می‏کنند که برای استراحت بیشتر یا کار نکردن قطعی برق 
را بهانه می‏کنم و این ترس را داریم که به همین زودی‏ها 
کارفرماها من را تعدیل کنند یا به علت بدقولی به‏خاطر نبود 
برق هزینه کمتری به من پرداخت کنند. قرار بود زمانی که 
هوا خنک شد قطعی برق کمتر شود اما اکنون که به شهریور 

رسیده‏ایم و هوا خنک شده قطعی‏ها را افزایش داده‏اند.«
مهدیه، یکی از ساکنان شهریار نیز درباره قطعی برق 
گفت: »قطعی برق در محله ما هفته‏ای سه تا پنج بار است و 
در اغلب موارد این قطعی‏ها در یک نوبت چهارساعته است. 
وسیله‏های خانه ما قدیمی است و قطعی چهارساعت باعث 
می‏‏شود که یخ مواد غذایی یخچال آب شود. در هفته‏های 
نخست به علت قطعی برق، بخشی از مرغ و گوشت که در 
یخچال داشتیم فاسد شد؛ در نهایت به واسطه این قطعی‏ها و 
قدیمی بودن یخچال به این نتیجه رسیدم که گوشت و مرغ را 

به صورت روزانه خرید کنیم.«
رضوان، یکی از ساکنان قم درخصوص ساعات قطعی 
برق توضیح داد: »در منطقه ما تقریباً هر روز برق قطع 
می‏شود، اما از ابتدای تابستان حدود هفته‏ای یکبار قطعی 
برق به صورت دو نوبت در روز بوده است. البته مشکل اصلی 
اینجاست که در برخی از موارد برق آخر شب قطع می‏‏شود 
و با توجه به اینکه من شاغل هستم این قطعی برق باعث 

می‏‏شود که شام و روتین زندگی ما برهم بخورد.«
ساناز که در محله صادقیه زندگی می‏کند به »هم‏میهن« 
گفت: »از اردیبهشت‏ماه تا نیمه دوم مردادماه قطعی برق 
به صورت یک روز درمیان بود، اما از نیمه دوم مردادماه 
قطعی برق به صورت روزانه شد. زمان قطعی برق به 
صورت روزانه و مکرر تغییر می‏کند و همچنین در زمان 
قطعی برق آب نیز قطع می‏‏شود و به طور معمول دو ساعت 

در روز زندگی مختل می‏شود.«
امید که سال‏هاست در محله پیروزی زندگی می‏کند 
درباره قطعی برق توضیح داد: »در محله ما قطعی برق به 
صورت یک روز در میان و در یک نوبت دوساعته است، اما در 
مناطقی همانند خیابان سبلان قطعی برق به صورت روزانه 
است. یکی از معضلات قطعی برق این است که در زمان نبود 
برق آب هم قطع می‏‏شود و حتی طبقات اول نیز آب ندارند.«
الناز ساکن محله استاد معین درخصوص قطعی برق 
گفت: »هفته‏هاست در محله ما قطعی برق به صورت روزانه 

است و در یک نوبت دوساعته برق قطع می‏شود.«
ساناز که در محله‏های شمالی تهران زندگی می‏کند درباره 
قطعی‏ها به »هم‏میهن« توضیح داد: »از نیمه تابستان قطعی 
برق در محله ما آغاز شده است که در ابتدا هفته‏ای دو روز و 
اکنون به چهار روز در هفته افزایش پیدا کرده است. اغلب 
کمتر از دوساعت برق قطع می‏‏شود و در زمان قطعی برق 
انتن‏دهی و آب مشکل خاصی ندارد و به نوعی همه چیز روی 

روال است.«
بررسی میدانی »هم‏میهن« نشان می‏دهد که میزان 
قطعی برق در جنوب و حواشی تهران و سایر شهرستان‏ها 
بیش از مرکز و شمال شهر است. با توجه به این موضوع که 
بخشی از افراد ساکن در این محدوده زیرخط فقر هستند، 
این قطعی‏ها می‏تواند باعث فساد بخشی از اقلام خوراکی و 
همچین سوختن وسایل برقی شود که در نهایت جبران این 

هزینه می‏تواند برای این افراد بسیار طولانی و سخت باشد. 

تهدید جدی برای اقتصاد خرد �
قطعی برق از اردیبهشت‏ماه به صورت جدی شروع شد؛ 
اما در اولین ماه‏های سال قطعی‏ها به صورت یک الی دو 
ساعت و در جنوب شهر تهران بودند. ولی اکنون تمامی کشور 
درگیر قطعی برق است و همین موضوع باعث شده که کسب 

و کارها خسارت بسیار جدی را متحمل شوند. 
قطعی برق تمامی کسب و کارها را شامل می‏‏شود و در 
نهایت باعث می‏‏شود این کسب و کارها در کوتاه‏مدت با 
زیان‏سازی مواجه شوند. این زیان‏ها به اندازه‏ای قابل توجه 
است که آرمان خالقی دبیرکل خانه صنعت، معدن و تجارت 
نیز در این خصوص هشدار داد. وی درباره زیان‏سازی 
کسب و کارها و صنایع توضیح داد: در حال حاضر در 
بسیاری از شهرها و شهرک‏های صنعتی، حداقل دو روز در 
هفته و در برخی مناطق حتی سه روز قطعی برق به‏صورت 
برنامه‏ریزی‏شده اعمال می‏شود. این جدا از قطعی‏های 
فنی و غیرقابل‏پیش‏بینی است که بدون اطاع قبلی رخ 
می‏دهد. این در حالی است که در برخی مراکز صنعتی، هر 
روز از ساعت ۵ عصر تا ۱۲ شب هم برق قطع می‏‏شود و عملًا 
شیفت دوم تولید از مدار خارج می‏شود. به این ترتیب حتی 

واحدهایی که سه شیفت کار می‏کنند، نزدیک به 1/5 شیفت 
خود را به‏طور کامل از دست داده‏اند. درمجموع، صنایع بین 
۳۰ تا ۶۰ درصد ظرفیت تولید خود را تنها به دلیل نداشتن 

برق از دست داده‏اند.
همچنین »هم‏میهن« تیرماه در گزارشی قطعی برق 
شهرک‏های صنعتی را بررسی کرده بود. در تیرماه این 
شهرک‏ها چهار روز در هفته و بیش از 12 ساعت قطعی برق 
داشتند، اما آمارهای جدید نشان می‏دهد که این قطعی برق 
در برخی از شرکت‏ها به پنج روز در هفته افزایش یافته است 
و کارگاه‏ها در هفته دو روز می‏توانند فعالیت رسمی داشته 
باشند. ادامه‏دار بودن این قطعی‏ها باعث شده بسیاری از 
کارگاه‏ها مجبور به تعدیل نیرو شوند. همچنین کسب سود 
این افراد به خطر بیفتد. بررسی‏ها نشان می‏دهد درحال 
حاضر بسیاری از کارگاه‏های صنعتی به سختی به حیات خود 
ادامه می‏دهند و اگر وضعیت این چنین ادامه داشته باشد، 
به زودی بیشتر این کارگاه‏ها تعطیل خواهند شد. پیش از این 
کارگاه‏ها حدود شش روز در هفته فعالیت رسمی داشتند اما 
در حال حاضر به علت افزایش هزینه‏ها بخشی از نیروهای 
خود را تعدیل کرده‏اند. با افزایش قطعی‏ها و کمتر شدن 
کارها به نظر می‏رسد که تعدیل‏ها افزایش و معیشت مردم 
به صورت جدی به خطر بیفتد. در اصل ناترازی برق باعث 

می‏‏شود اقتصاد کشور در یک باتلاق تکرارنشدنی فرو رود. 
این اعداد مربوط به ظرفیت تولید کشور است و اگر 
موضوع کسب و کارهای خرد را بررسی کنیم به اعداد 
بزرگ‏تری دست خواهیم یافت. در حال حاضر بسیاری از 
کسب وکارهای خرد روزانه و به مدت دوساعت با قطعی برق 
مواجه هستند که بسیاری از آنها در همین دوساعت با توجه 
به خاموشی برق و عدم کارایی دستگاه‏های کارتخوان)به 
علت نبود آنتن( مشتریان خود را از دست می‏دهند که این 

موضوع به معنای کاهش سود است.
در سوی دیگر ماجرا این قطعی برق می‏تواند، باعث زیان 
در کسب و کارهای خرد شود. قطعی برق باعث شده بسیاری 
از کسب و کارها به صورت اجباری به دنبال خرید موتور برق 
باشند و همین افزایش تقاضا برای خرید موتور برق باعث 
گرانی این کالاها شده است. بررسی‏ها نشان می‏دهد که 
درحال حاضر قیمت موتور برق معمولی در بازار از حدود 9 
میلیون تومان آغاز و تا 90 میلیون تومان می‏رسد. البته خرید 
موتور برق پایان قصه نداشتن برق نیست و خریدار موتور برق 
باید هزینه‏های بسیاری داشته باشد تا بتواند به راحتی و 

بدون دغدغه برق داشته باشد. 
ساده‏ترین الزامات داشتن سوخت)بنزین یا گازوئیل(، 
روغن و سیم‏کشی مناسب برای اتصالات است. همین 
سیم‏کشی هزینه بسیاری بالایی دارد. بررسی‏ها نشان 
می‏دهد در مواردی هزینه سیم‏کشی موتور برق از یک میلیون 
و 700 هزار تومان تا 20 میلیون تومان متغیر است، البته این 
قیمت با توجه به موتور برق و فضای مورد استفاده و همچنین 

مواد مصرفی و دستمزد کارشناسان تغییر می‏کند. 
در حال حاضر بسیاری از کسب‏وکارها برای ادامه حیات 
خود ملزم به خرید موتور برق هستند، اما باتوجه به افزایش 
قیمت این کالا در بازار بسیاری از کسب و کارها تا به امروز 
نتوانسته‏اند موتور برق مورد نیاز خود را تامین کنند. کسب 
و کارهایی همانند قنادی، آبمیوه‏فروشی و بستنی‏فروشی، 
فروشگاه‏های توزیع لبنیات، گوشت و مرغ و امثال این موارد 
در صورت قطعی برق مکرر با فساد کالاهای خود مواجه 
می‏شوند. صاحب یک قنادی کوچک در تهران به »هم‏میهن« 
گفت: »قنادی ما کوچک و سودبالایی ندارد، به همین خاطر 

نتوانستیم هزینه 20 تا 50 میلیونی برای خرید موتور برق 
داشته باشیم. قطعی برق دوساعت چندان برای ما زیان‏آور 
نیست؛ چراکه یخچال‏ها می‏توانند تا چندساعت حفظ سرما 
داشته باشند. اما در این بین چند روزی به علت‏های مختلف 
از جمله خرابی خط، برق ما حدود چهار تا پنج ساعت قطع 
شد و به واسطه همین موضوع برخی از شیرینی‏ها خراب و 
ترش شد که مجبور شدیم آنها را دور بریزیم. هزینه بسیار 
بالایی برای یک شیرینی می‏‏شود و دور ریختن آن برابر با 
آتش زدن پول است. افزایش زمان قطعی برق برابر با افزایش 
زیان برای افرادی مثل ماست و در نهایت کسی زیان ما را 
نمی‏دهد. افزایش زیان‏ها باعث می‏‏شود ما هر روز یک قدم 

به ورشکستگی نزدیک شویم.«
راهکار جبران ناترازی برق و حتی آب، سهمیه‏بندی و 
قطعی آن نیست، چراکه این موضوع می‏تواند در میان‏مدت 
ضربه سنگینی به اقتصاد کشور و کسب و کارها وارد کند که 

نتیجه آن در بلندمدت برابر است با افزایش تورم. 

نوسان زمان قطعی‏ها �
قطعی برق به صورت روتین تکرار می‏‏شود اما مشکل 
اساسی اینجاست که طی دو هفته اخیر زمان این قطعی‏ها 
به صورت مکرر تغییر می‏کند. برای نمونه در پیامک یا برنامه 
»برق من« اعلام شده که قرار است امروز از ساعت 13 الی 
15 برق قطع شود اما یکبار در آخرین ساعت شب یا صبح 
اعلام می‏‏شود که ساعت این قطعی به ساعت 11 الی 13 

تغییر کرده است.
مشخص نیست که چرا زمان قطعی برق به صورت مکرر 
تغییر می‏کند اما همین موضوع باعث شده که بسیاری از 

کسب و کارها با چالش مواجه شوند. 
سمیرا که یک آرایشگر است درخصوص تغییر زمان 
قطعی برق به »هم‏میهن« توضیح می‏دهد: »چند روزی 
می‏‏شود که برنامه قطعی که برای ما پیامک می‏‏شود با 
زمان قطعی برق متفاوت است. چند روز پیش به واسطه 
اینکه بسیاری از کسب و کارها تعطیل بود ما هم مشتری 
بسیاری داشتیم و متاسفانه در زمانی که اعلام شده برق 
قطع نشد و چندساعت زودتر قطع شد، همین موضوع 
باعث شد که ما در یک روز حدود 10 مشتری را از دست 
بدهیم. این درحالی است که هر ماه به واسطه گرانی‏های 
ایجادشده از تعداد مشتریان ما کم می‏شود. البته شاید 
برخی از کارها را بتوان بدون برق انجام داد اما مشکل 
اینجاست که نبود برق باعث می‏‏شود کارتخوان‏ها به آنتن 
دسترسی نداشته باشند؛ در نهایت برخی از مشتریان 
بدون حساب و کتاب از سالن خارج ‏شوند. به صورت 
خلاصه می‏توان گفت که قطعی برق زیان خالص برای 
کسب و کارهاست و ممکن است باعث تعطیلی کسب و 

کارهای مختلف شود.«
البته این موضوع تنها به کسب و کارها ختم نمی‏شود 
و زندگی روزمره نیز مختل می‏شود. به واسطه قطعی برق 
و کمبود آب بسیاری از مردم برای کارهای روزانه خود 
برنامه‏ریزی می‏کنند که با قطعی برق این برنامه‏ریزی‏ها 
با اختلال مواجه می‏شود. برای نمونه در برخی از مناطق 
جنوبی تهران قطعی برق به صورت شبانه آغاز شده است و به 
واسطه همین موضوع افرادی که مهمانی می‏گیرند یا اینکه 
نیاز به استراحت دارند با مشکل مواجه می‏شوند. برای نمونه 
زمانی که قطعی برق 10 الی 11 شب باشد، بسیاری از افراد 
با مشکل مواجه می‏شوند؛ هوا گرم است و بسیاری از وسایل 

اولیه پخت و پز نیز برقی هستند.

 تاسیس شرکت
با مسئولیت محدود نوین فیبر سهند

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود نوین فیبر سهند درتاریخ 1404/06/03 به شماره ثبت 656127 به شناسه ملی 14014673592 ثبت و امضا ذیل 
دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‏گردد. موضوع فعالیت:تولید و مونتاژ کامپیوتر و تجهیزات شبکه و تجهیزات 
مخابراتی و واردات لوازم مخابراتی و ای‏تی اخذ وام و اعتبارات از بانک‏ها و مؤسسات مالی و اعتباری مجاز، شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی 
و خصوصی، اخذ و واگذاری شعب و نمایندگی شرکتهای معتبر داخلی و خارجی، ترخیص کالا از کلیه گمرکات داخلی، شرکت در کلیه نمایشگاه‏های 
داخلی و خارجی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: 
از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، اباذر، بزرگراه شهید آیت الله اشرفی اصفهانی، 
خیابان گلستان چهاردهم، پلاک 3، مجتمع نگین رضا، طبقه 10، واحد 1013 کدپستی 1471791854 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم مینا خدایاری به شماره ملی 0076149481 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه آقای شهرام 
دینی ترکمانی به شماره ملی 1520074581 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم مینا خدایاری به شماره ملی 0076149481 به سمت 
رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای شهرام دینی ترکمانی به شماره ملی 1520074581 به 
سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه‏های عادی و اداری باامضاء شهرام دینی ترکمانی یا مینا خدایاری 
همراه با مهر شرکت معتبر می‏باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار هم میهن جهت درج آگهی‏های شرکت تعیین گردید. 
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‏باشد. به‏موجب گواهی بانک شهر شعبه بوستان شماره 046100226929 مورخ 

شناسه آگهی: 1404/05/181991594 تاسیس گردید سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت‏ها و موسسات غیرتجاری تهران )1991594(

آگهی مفقودی
برگ سبز سند کمپانی و تسلسل اسناد محضری خودروی 
روغنی  سیر  آبی  رنگ   ۱۳۶۴ مدل   ۲۰۰۰ نیسان  وانت 
شماره موتور ۱۶۴۳۶۱ شماره شاسی A91122شماره پلاک 
۶۸ ایران ۶۶۴ ع ۸۱ به نام حسن بهرامی مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می‏باشد.

آگهی مفقودی
برگ سبز سند کمپانی و تسلسل اسناد محضری خودروی 
روغنی  سفید  رنگ  )جی‏تی‏ایکس(  صبا  پراید  سواری 
شاسی  شماره   ۰۰۳۳۶۲۲۳ موتور  شماره   ۱۳۸۱ مدل 
S۱۴۱۲۲۸۱۸۰۵۱۰۶ شماره پلاک ۶۶ ایران ۸۸۲ ل ۷۶ به نام 

اعظم مشهدی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‏باشد.

 همایون حائری
معاون وزیر نیرو: 
مصرف برق کم 

شده اما باتوجه به 
اینکه تراز آب سدها 
برای در مدار ماندن 

نیروگاه‏های برقابی 
کاهش یافته است فعلًا 

ناترازی  داریم اما به 
نظر می‏رسد که تا یک 

ماه آینده خاموشی 
بخش خانگی متوقف 
شود، البته بستگی به 
دما دارد اگر گرمای 

هوا ادامه داشته 
باشد مجبوریم که 

محدودیت‏ها را اعمال 
کنیم. برای حل مشکل 

ناترازی برق باید 
نیروگاه جدید احداث 

کنیم که در دستور کار 
برنامه قرار دارد اما 

توأماً باید برنامه‏های 
مدیریت تولید و 

مصرف داشته باشیم

 در حالی که فرصت‏ها هر لحظه در حال از دست رفتن 
است. آقای عراقچی حتی به برداشت‏های عمومی 
جامعه از مواضع خود نیز کم‌توجهی می‏کنند ایشان 
در آخرین مورد چنین گفتند که: »مردم ایران مذاکره 
با آمریکا را بی‏فایده می‏دانند.« اول این که مردم 
ایران خیلی عقاید دیگر هم دارند که توجهی به آنها 
نمی‏شود. از کی تا حالا نظر مردم ایران در سیاست 
خارجی ملاک و معتبر شده است؟ بعلاوه نظر شما 
اصلًا هم درست نیست لطفاً نظرسنجی ایسنا را که 
بلافاصله پس از جنگ انجام شد منتشر کنید. کمتر 
از یک‌چهارم مخالفت کامل با مذاکره دارند. البته 
شخصاً در این شرایط اصراری به مذاکره با آمریکا 
ندارم چون معتقدم که ابتدا باید پایه‏های سیاست 
داخلی را تقویت کرد ولی گزاره شما هم درست نیست. 
ضمن این که مردم دنبال حل مسائل خود هستند؛ 
مذاکره و عدم مذاکره یا مستقیم و غیرمستقیم 
بودن آن برای اکثریت مردم خط قرمز نیست.
شاید ترجیح داشت که آقای علی‏اکبر صالحی 
که ایده‏های روشن‏تری دارند متولی این وزارتخانه 
می‏شدند، بویژه که جو غالب شورای راهبری موافق 
وی و اولویت اول وزارتخانه بودند؛ ولی متاسفانه با 
اولین پاسخ منفی ایشان، درخواست حضور وی در این 
وزارتخانه از دستور کار شورای راهبری و سپس آقای 
رئیس‏جمهور خارج شد ولی اکنون هم دیر نشده است و 
می‏توان به نحو دیگری مجموعه توان دیپلماتیک کشور 
را برای عبور از این وضعیت بسیج و از آنها استفاده کرد.

ادامه از صفحه اول


